
Lenka S. (mamanci) ID 111899 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 13:15

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,

  děkuji Vám za návštěvu mého albíčka.
  Pokud si vyberete něco z mé nabídky, je tu pár informací k průběhu obchůdku:

  - u počítače jsem nejčastěji večer, až když mé ratolesti spinkají, během dne minimálně

  - nabízené zboží se snažím co nejlépe popsat, ale pokud Vás před koupí bude cokoliv zajímat, nebo si nebudete něčím jisté,
neváhejte mi napsat

 - většina věciček není vypraná!!!

  - platbu za věcičky očekávám do týdne(pokud se nedomluvíme jinak), jako VS vždy uvádějte Vaše ID.

  - pokud je doručovací adresa jiná, než uvedená u objednávky, prosím napište ji nejlépe už při objednání, ať si balíček
připravím

  - poštovné odhaduji, takže se může min. lišit. Doporučená zásilka 37.- - 49.- (tloušťka do 5 cm). Cenný balík 58.- - 107.-
(tloušťka nad 5 cm)

  - balíček Vám odešlu nejdéle do 2 prac. dnů, většinou ale ještě v den přijetí platby, nebo den následující.

  - o odeslání Vás budu informovat emailem a prosím dejte vědět, až k Vám balíček dorazí. Třeba formou honocení (budu ráda
a samozřejmě také udělím)

  - pokud nebudete se zbožím spokojené, samozřejmě napište a budeme to řešit. Může se stát, že něco přehlédnu (jsem jen
člověk), ale určitě se domluvíme buď na vrácení zboží, nebo na nějaké kompenzaci. Penízky Vám vrátím až po vrácení zboží!

  Přeji příjemné nakupování a věřím, že budete spokojené!
  Pěkný den!

  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

